
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

( тридцять третя сесія восьмого скликання) 

 

23 жовтня  2019 року 

смт.Козелець 

 

№ 12-33/VIII 
 

Про внесення змін до рішення четвертої 

сесії Козелецької селищної ради восьмого  

скликання від 21 липня 2017 року № 12-4/VIII  

«Про затвердження Положення про  комісію 

з розгляду спірних питань» 

 

  Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» , відповідно до рішення виконавчого комітету Козелецької селищної 

ради від 07 жовтня 2019 року № 763-57/VІІІ «Про закріплення територій  

з благоустрою за установами, організаціями та підприємствами усіх форм 

власності», селищна рада вирішила: 

 

1. Внести зміни до рішення четвертої сесії восьмого скликання 

Козелецької селищної ради від 21 липня 2017 року № 12-4/VIII «Про 

затвердження Положення про  комісію з розгляду спірних питань», а саме: в 

додатку до рішення «Положення про  комісію з розгляду спірних питань» 

розділ 2 викласти в такій редакції:  

«2. Основні функції 

Розгляд звернень  фізичних та юридичних осіб з питань: 

2.1. Суміжного землекористування. 

2.2. Дотримання правил добросусідства. 

2.3. Спорів щодо меж земельних ділянок, що перебувають у власності 

та користуванні. 

2.4. Спірних питань організації під’їздів та проходів до ділянок. 

2.5.   Спірних питань з дотримання правил благоустрою.». 



1.2. Пункт 4.1. розділу 4 викласти в такій редакції: 

«4.1. Спори розглядаються на підставі звернення у місячний термін з 

дня його подання.». 

1.3. Пункт 4.3. розділу 4 викласти в такій редакції: 

«4.3. Відсутність однієї зі сторін без поважних причин при 

повторному розгляді  спору не зупиняє його розгляду та прийняття рішення». 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань освіти, охорони здоров’я, культури, соціального захисту 

населення, законності та правопорядку.  

 

 

Селищний голова                                   О.Б. Дмитренко 
 


